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List Prezesa Zarządu PROCAD SA 

Gdańsk, 30 kwietnia 2009 r. 

Szanowni Akcjonariusze, 

mam przyjemność zaprezentować Państwu, w imieniu Zarządu, raport roczny podsumowujący 

działalność Spółki i Grupy Kapitałowej PROCAD w roku 2008. 

Mimo napływających bardzo złych informacji o spowolnieniu gospodarczym w kraju, Spółce udało się po 

raz kolejny zwiększyć przychody ze sprzedaŜy, do sumy 37,98 mln zł, co w porównaniu z rokiem 2007 

stanowi wzrost o blisko 5%. Na uwagę zasługuje rynek specjalistycznych usług szkoleniowych, który 

rozwija się doskonale. Jest to szczególnie waŜne w dobie kryzysu gospodarczego, gdyŜ właśnie 

wykwalifikowani projektanci są odbiorcami zaawansowanych technicznie produktów oferowanych przez 

Spółkę. 

Na początku 2008 roku Spółka podpisała aneks do umowy ze swoim najwaŜniejszym Partnerem, spółką 

Autodesk SA z siedzibą w Neuchatel w Szwajcarii, który między innymi nadał PROCAD SA jedyny w 

Polsce status Autodesk Premier Solutions Provider w akredytacji MSD (Manufacturing Solution Division). 

Realizując przyjętą strategię rozwoju oraz zobowiązania emisyjne, w kwietniu 2008 roku Spółka nabyła 

51% udziałów w DES ART Sp.z o.o. Powstanie Grupy Kapitałowej pozwoliło na włączenie do oferty 

PROCAD SA specjalistycznych usług inŜynierskich, związanych z zaawansowanym modelowaniem 3D 

oraz analizami metodą elementów skończonych (MES). 

Pod koniec 2008 roku Rada Nadzorcza oraz Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie PROCAD SA podjęły 

uchwały, na mocy których Zarząd Spółki uruchomił program skupu akcji własnych w celu umorzenia. Do 

dnia publikacji Raportu Rocznego Dom Maklerski AmerBrokers, działając na zlecenie Spółki skupił ponad 

230 tys. sztuk akcji (ponad 2,5% kapitału zakładowego) PROCAD SA. 

Bardzo dobrze na tle rynku zachowywał się kurs akcji. Świadczy to o silnych fundamentach Spółki i 

rosnącym zaufaniu akcjonariuszy. 

Zdajemy sobie sprawę z niewystarczającej rentowności Spółki. Naszym celem w najbliŜszych latach jest 

zmiana tego stanu rzeczy, między innymi poprzez zmianę struktury sprzedaŜy na rzecz większej wartości 

dodanej. 

Trzeci rok z rzędu Spółka uzyskała blisko milion złotych zysku netto. Biorąc pod uwagę stabilną sytuację 

finansową Zarząd będzie wnioskował do Rady Nadzorczej i Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy o 

wypłatę dywidendy, na którą chciałby przeznaczyć 100% zysku netto za rok 2008. 

Dziękuję wszystkim akcjonariuszom, którzy zdecydowali się zaangaŜować w Spółkę długoterminowo. 

Dziękuję wszystkim Partnerom Biznesowym, a takŜe Pracownikom, dzięki którym mogliśmy osiągnąć 

dobre rezultaty w trudnym czasie. Jestem przekonany, Ŝe dzięki zaangaŜowaniu całego Zespołu 

osiągniemy jeszcze lepsze wyniki w bieŜącym roku. 

 

Z wyrazami szacunku, 

Jarosław Jarzyński 


